2

[bookmark: _Toc472352439]СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 25.11.2020 года                                                                                                              №58-15/4

станица Старомышастовская

О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения от 24.07.2019 года № 305-76/3
«Об утверждении Правил благоустройства и санитарного
содержания территории Старомышастовского сельского поселения Динского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3952-КЗ «О порядке определения органами местного самоуправления в Краснодарском крае границ прилегающих территорий» и отдельных законодательных актов Российской Федерации, руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Старомышастовского сельского поселения от 24.07.2019 года № 305-76/3 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Старомышастовского сельского поселения Динского района»:
- Приложение № 10 «Правил благоустройства и санитарного содержания территории Старомышастовского сельского поселения Динского района» изложить в следующей редакции  (прилагается).
 - Приложение № 11, № 12 «Правил благоустройства и санитарного содержания территории Старомышастовского сельского поселения Динского района» считать утратившими силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старомышастовского сельского поселения по ЖКХ (Белый)
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета
Старомышастовского сельского поселения                                М.А.Кузнецов